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出租·转让
广告
热线：63306561

彩云北路1200m2房屋出租
关上上凹村旁1-6楼，设施齐全，适合
医院、办公、宾馆。13708462850黄

直租单位旺铺
佴家湾多间铺面，每间约 40m2，其
它户型及办公等。卢18083861130

综合信息
热线
电话：64110112

昆明长水机场宾馆商铺招租
昆明长水国际机场机场东路，面积311㎡，适合银行、公司办
公、商业门店，交通便利，位置较好，配套完善，租金面议。

余女士：0871-67085998

双机经营中，单机转让
15812091900

●蔡靓琳（身份证：530103198909110020）遗失失业证，登报作废。

安康路住房113㎡出售
99.9万元，精装带家具
电话：17608809233

●李思蒙身份证号：530102199205212422遗失失业证，登报作废。

厂房出售
自贸区园区地铁旁面
积 1400-2600m2，现房
可按揭13700671926陈

●厨房 厕所 疏通 15974845040

曲靖市房屋出租
曲靖市麒麟区麒麟东路中段132号 1幢 1-8层房屋（实用
面积 3869.04m2）出租，可做
办公楼、宾馆等，非诚勿扰。13987420219李先生

新房二手房出租出售19988442984梁

西二环边独幢办公别墅出租420㎡ 13888952999

昆明君正商务咨询有限公司
“GINSENDO银川堂”

高端精品银器具
招聘人数：4人；招聘类别：行政
前台、市场、推广；工作区域：云
南省昆明市；薪资待遇：面议（基
础薪酬+社保+分红）；职位要求：
女性，30岁以下，重品德，形象气
质佳，熟悉公司管理销售运营体
系，有打拼精神，高端奢侈品销售
经验者优先。 联系人：王先生17708851722、63529688；
邮箱:JZ17708851722@163.com；
地址：昆明市北京路 96号锦华国
际酒店17楼1702号

标准仓库出租可分租
广卫立交桥旁，面积: 1000m2-10000m2。电话: 13759444929

公告·挂失
广告
热线：63306561

官渡诊所诚聘
内科医生一名，包吃住,待遇面谈。

联系电话：13888128652

声 明
由我公司（云南建博工程集团有限公司）中标并承建的砚山县第

三批自然村进村道路（二十二标段）工程建设项目，业主方为砚山县畅
砚公路建设开发有限公司，项目位于砚山县阿舍乡境内。施工范围共
计17条道路43.64575公里（详见施工合同及招标文件）。其中：阿鸣线
至黑山 5.321279公里、黑山至黑巴草场 2.013204公里、黑巴草场至黑
巴2.931523公里三条道路，经业主方同意交由云南黑巴草原旅游开发
有限公司投资并实施建设。

项目于 2017年 2月开工建设，期间由于业主方资金原因，项目于2018年12月停工至今。
上述道路在停工后，我公司从未授权任何个人或单位进行施工。

若有个人或单位擅自组织进场施工，所造成的一切债务、质量与安全
等所有责任由其全部承担，与我公司无关，我公司不承担任何法律责
任。

由云南黑巴草原旅游开发有限公司投资并实施建设的上述3条道
路，产生的债权债务由其承担，与我公司无关，我公司不承担任何法律
责任。

特此声明
云南建博工程集团有限公司2020年11月19日

场地厂房出租
普吉变电站旁，约2200m2。
联系电话:13064262733

云南乐璟商贸有限公司遗失增
值税普通发票发票联，发票代
码：053001900104，发票号码：37135917，开票日期：2020年11
月09日，登报作废。

注销公告
云南燕盾投资有限公司于 2020 年10月21日经公司股东会决议解散，并成

立清算组，请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

云南燕盾投资有限公司清算组2020年11月19日

云南泛亚阳光酒店管理有限公司
遗失开户许可证，核准号：J7310037106802，开户银行:吴家营信用
社 ，编 号:731001627768，账 号 ：0600062003325012，登报作废。

招 租
云南昆明水泥厂有限公司西山
区春雨路水泥厂生活区原锅炉
房房屋200m2招租（可做餐饮）。
招租热线：18987253802 马师

●鲁思敏遗失失业证，证号：5301210014006199，登报作废。
● 杨 丽 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301000016005520，登报作废。

昆明快乐麦琪幼儿园招聘
财务人员 2名，联系人：郭老师13888353688、18788545292

7亩或17亩场地出租
大板桥不到，新 320国道边，交通
便捷，水电充足。13608863666

双机店转让13888861506

昆明鹏贵经贸有限公司遗失开户
许可证，核准号 J7310002280603，
开户行:中国工商银行股份有限公
司昆明北市区支行，账号:2502025509024560105，登报作废。

●杨浩遗失居民身份证，证号：530111200412314116，登报作废。

芒市蹦洼养猪专业合作社遗失德
宏芒市长江村镇银行股份有限公
司遮放支行的开户许可证，基本
存款账户编号：J7540001258301，
账户号码：210780578410018，登
报作废。

云南经源建设工程有限公司，开
户银行：浦发银行昆明分行营业
部，账号:78010155100003866遗失
公章一枚，登报作废。

昆明世宁商贸有限公司遗失兴业
银行昆明高新支行预留的公章一
枚，账号：471170100100008252，
登报作废。

●毕金花遗失就业失业登记证，证
号：5301240015004880，登报作废。

中国太平洋财产保险股份有限
公司昆明中心支公司遗失黎明
保险经纪有限公司云南分公司
开具的云南增值税专用发票类
型 的 发 票 ，发 票 代 码5300194130，发票号 00435396，
金额1960.00元，登报作废。

●云南通拓招标有限公司遗失银
行预留公章一枚,登报作废。

清算公告
云南开放大学校办企业（印刷

厂）经云南开放大学撤销处置校
办企业（印刷厂）领导小组决议注
销并成立清算组，请债权人自本
公告之日起四十五日内，向云南
开放大学印刷厂清算组申报债
权，逾期不申报的视为弃权。特
此公告。

云南开放大学印刷厂清算组2020年11月19日

●张朝莲遗失失业证，证号：5301120017104078，登报作废。

云南索沃信息技术有限公司遗失
中国建设银行昆明颐园支行（账
号：53001615350051005951）预留
的财务专用章一枚，登报作废。

●满红伟遗失失业证，证号：5303230012002141，登报作废。

胡洺菘遗失昆明市第二人民医院
开具的云南省医疗住院收费票
据，号码：0008370074，登报作废。

昆明兴宇出租汽车有限公司云
AT4271 戴忠学遗失从业资格证
IC卡，证号：34-97-1，登报作废。

●刘彩萍于 2015年 10月 9日办理
的就业失业登记证遗失，登报作废。

●刘建兴于2017年11月13日办理
的就业失业登记证遗失，登报作废。

云南勇发投资有限责任公司遗失
在中国农业银行昆明市金源分理
处（账号：24021701040002535）
开户许可证正本，副本各一本，
核准号：J7310020209902。预留
印鉴：财务章、法人章、财务人员
杨雪娟名章各一枚，登报作废。

● 潘 睿 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301110013000620，登报作废。

●虞海静遗失就业失业登记证，证
号：5301120016081829，登报作废。

●张丽平身份证号：530111197507270422遗失失业证，登报作废。

电话：13177885888
地址：人民西路182附2号（老云南电视台门口） 乘车路线：市内可乘54、61、66、82、100、115路

到环城西路口下车，地铁3号线到体育馆下B 出口

广
告

老酒挥发难保存，及时变现不吃亏，只要你有好酒，价格不是问题！

重金收购老茅台酒重金收购老茅台酒

收购范围：茅台酒、五粮液、郎酒、董酒、剑南春、泸州老窖、古井贡酒、汾酒、全兴大曲等

收购1953-2019年茅台酒及各种名酒
免费鉴定 高价收购 诚信第一 上门服务

再次提高各种名酒回收价格

高度全品相
不跑酒

茅台酒价格

2016年-2000年

2500-5000元/瓶

1999年-1996年

5500-7500元/瓶

1995年-1986年

11000-17000元/瓶

1985年-1978年

1.8-4万元/瓶

1977年-1967年

4.5-25万元/瓶

1966年-1953年

30-300万元/瓶

活动时间：11月21日-12月6日

●李丽辉遗失失业证，身份证号530121197604280326，登报作废。

本栏目所展示的信息由发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。

斑马快跑平台公司注册车辆云
A2N73W因车辆未提交相关资料，
属于脱管失控车辆。现公司对该车
运输证予以登报注销公示，由此带
来的运营风险我平台不予承担。

专业搬家搬厂、单位、学校、钢琴
拆装家具 长短途搬家货运

63583008
全 天 进 城

蚂
蚁
搬
家

理
想
服
务

蚂蚁来搬家
64619868全

天
入
城

优
质
优
价
13888089593
二十年信誉品质服务

顺达 67166253
68242668
搬家，200元起

全
天
入
城

63334455刊登
热线

65366088
63199828金牛

金牌服务满意收费

二
十
年
搬
家
搬
厂

专
业
拆
装
家
俱

长
短
途
货
运

64108602

鸿信搬家
专业搬家搬厂、地州货运

提
前
预
约
可
优
惠

春苑
招驾驶员 2 名
68235988
搬家搬厂专业钢琴拆装

顺美搬家
65701002
63119111

全
天
入
城

优
质
优
价信誉第一，服务至上

兴洁家政，价格从优18725094787

087167334440 13619664446

万虹
清洗

专业高层外墙、大型油烟
机、地毯、吊灯清洗，单位
家庭室内外开荒保洁服务

妇联钟点做饭陪护月嫂64128233

●云南人专业防水30年 13888140857

内科妇科诊所转让，全区唯一一家
带妇科的诊所，人流量非常大，多
所大学、多个小区 13629676951

呈贡大学城诊所转让

撤销注销备案公告
昆明闺觅商贸有限公司于2020

年11月18日经公司股东会决议，撤
销2019年08月15日在国家企业信
用信息公示系统公示的注销备案公
告，决定公司继续经营。

昆明闺觅商贸有限公司
2020年11月19日

云南尚武体育发展有限公司遗失中国
建设银行昆明景江花园支行的开户许
可证，核准号J7310035384401，账号
53050190504900000029，登报作废。

●赵晓东遗失失业证一本，身份证号
530102196308043314，登报作废。
●王嘉乾遗失身份证，身份证号码
53010319910629211X，特此声明。

王金遗失2017年12月28日的按揭房款
（高层 4—2102）收据，收据号：No031
1368，金额：430000元整，特登报作废。

深圳市泰丰华盈汽车贸易有限公司昆
明分公司（开户银行:中国民生银行股
份有限公司昆明北市区支行，账号
699772296）遗失晏亮私章，登报作废。

撤销注销备案公告
云南夏顺商贸有限公司（统一社会信

用代码：91530111MA6KF4JC8A），公
司于2020年10月12日在国家企业信用
信息公示系统申请企业注销备案，现经公
司股东会决议撤销企业注销备案登记，不
再办理注销并撤销清算组和债权人公告，
公司恢复正常营业，特此公告。

云南夏顺商贸有限公司
2020年11月19日

云南荐贤人力资源管理有限公司，统
一社会信用代码：91530111MA6K83
P31A遗失劳务派遣经营许可证正副
本，编号：530111065，登报作废。

昆明饭店酒润祥老酒收藏
1953年-2019年高度茅台酒、五粮液、剑南春、汾酒、郎酒、
西凤、全兴大曲、董酒、各类洋酒及各地区地方名酒。

收购品类

地址：昆明饭店一层会议室 公交路线：2、5、23、47、50、52、63、71、78、83、89、105东风广场站

广告
18669109898电

话

茅台酒回收价格表

免费鉴定上门收购

年份
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年

收购价
16500
17000
17500
17800
18000
20000
22000
23000
24000
24500

年份
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年

收购价
25500
30000
35000
50000
60000
80000
15万
17万
18万
20万

年份
2020年
2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年

收购价
2450
2500
2550
2650
2750
2850
2950
3100
3200
3400

年份
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年

收购价
6700
7300
7400
7600
8000
15000
15200
15400
15800
16000

年份
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年

收购价
3750
4000
4100
4200
4350
4600
5000
5300
5450
5600

年份
1970年
1969年
1968年
1967年
1966年
1965年
1964年
1963年
1962年
1961年
1960年

收购价
25万
28万
35万
40万
45万
48万
49万
58万
60万
65万
100万

减 资 公 告
云南忘归集物商贸有限公司，统一社会

信用代码：91530112MA6P1APG33，于
2020年11月18日经公司股东会决议，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，公司注册
资本由500万元减少至100万元人民币，请
公司债权人自公告之日起45日内，向公司
提出清偿债务或者提供相应担保请求，逾期
未申报视为放弃此权利，特此公告。

云南忘归集物商贸有限公司
2020年11月19日

本人成梦遗失昆明七彩云南古滇王
国投资发展有限公司开具的收据1
张 ，房 号 ：天 玺 别 苑 -A 区 三
期-71-405，票号GD2019061172，
收据金额：￥262058元，登报作废。

昆明佳汇餐饮管理有限公司遗失营业
执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91530112MA6K8ALF3W，发照日期：
2016年11月23日；遗失开户许可证，
核准号：J7310040650401，开户银行：
中国银行股份有限公司昆明市南市区
支行，账号：137250285612，登报作废。

昆明苹果贵族衣柜遗失得胜家居集团
明波建材广场开具的装修押金：单号
1852066（￥2400元）；房租押金：单号
1881374（￥6657元）、单号DS5055083
（￥5143元）；质量制度保证金：单号
1881377（￥10000 元），登报作废。

李勇遗失蓝光天娇城二期16栋3201室
嘉宝物业服务有限公司收据，票据号：
1978527，金额：2050 元，登报作废。

小提莫网络科技（云南）有限公司，开户
行：中国建设银行股份有限公司昆明经
济开发区支行，账号 53050110088
700000291，遗失公章一枚，登报作废。

昆明市五华区良兽副食经营部遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：
92530102MA6KMC4D07，发证日期
2017 年 5 月 21 日 ，登 报 作 废 。

注 销 公 告
云南电投中科光伏科技有限公司于

2020年6月18日经公司股东会决议解散，
并成立清算组。请公司债权人自本公告发
布之日起 45日内向公司清算组申报债
权。逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

云南电投中科光伏科技有限公司清算组
2020年11月19日

昆明华明商务咨询有限公司遗失营业
执照正副本原件，统一社会信用代码
915301110950345447，发 证 日 期
2015 年 11 月 10 日 ，登 报 作 废 。

昆明市马金铺鹿角晨曦奶茶店遗失营业
执照副本，统一社会信用代码92530100
MA6NBCQE1A，发证日期2018年9月
7日，遗失食品经营许可证副本，许可证
编号 JY25301040014744，登报作废。

云南康塑管业有限公司遗失云南创
网科技有限公司开的发票，发票代
码：5300193130，发票号码：0771
2475，金额：20000 元，登报作废。

●十八年疏通水电改管钻孔63360142

昆明琪沛健康信息咨询有限公司
遗失营业执照正副本及公章一
枚，统一社会信用代码91530112
MA6K9DHW0D，声 明 作 废 。

劳动关系解除公告
本行员工冯连铎，因个人原因，

于2020年8月12日向我行提交辞
职申请，我行于2020年8月19日同
意与其终止劳动合同关系，劳动合
同关系终止后，我行多次书面通知
其办理离职交接手续、档案和社保
关系转移手续并为其出具终止劳动
合同关系的证明，但该员工拒绝配
合办理相关离职手续。

鉴于上述情况，我行现予登报
确认本行与冯连铎的劳动关系已于
2020年9月21日解除，我行将依法
停止支付其社保待遇。特此公告！

恒丰银行股份有限公司昆明分行
2020年11月19日

注 销 公 告
云南华泰吉科技有限公司于2020年

11月18日经公司股东会决议解散，并成
立清算组。请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司清算组申报债权。
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

云南华泰吉科技有限公司清算组
2020年11月19日

分类广告
公告 挂失 声明 64110112


